
نصاب قرارداداداره درخواست کنندهشماره مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولتمبلغ  پیشنهادی اسامی شرکت کنندگان(ریال)مبلغ قرارداد پایان قراردادشروع قراردادمدت قرارداد1402 سال  مزایده           طرف قراردادتاریخ قراردادشماره قراردادکلاسهردیف

51,500,000,000شرکت صبا چوب ایرانیان

۵۰,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰فضا سازان سبز تنکابن

۴۳,۸۶۰,۰۰۰,۰۰۰ قاسم قاسم فر

4,360,000,000قاسم قاسم فر

۴,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰فضا سازان سبز تنکابن

۴,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰صبا چوب ایرانیان

اش بالاجاده بهره برداری۳,۷۶۹,۰۰۰,۰۰۰تولیدی وخدماتی کشاورزی وات

ز تنکابن ۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰فضا سازان سب 

مزایدهبهره برداری 1002004021000002-8,010,000,000تولیدی وخدماتی کشاورزی واتاش بالاجاده488,010,000,000 حوزه 3 شله 1فروش درختان ضایعات قطع مرحله دوم صنوبر شرق رویان پارسال تولیدی و خدماتی واتاش بالاجاده1402/3/17ابلاغ 4173824

3مادهجنگلکاری20,700,000,000کمال محمد پور

۱۷,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰مجتبی هرسج ثانی

مزایدهاستعداد یابی۱۲,۰۲۰,۰۰۰,۰۰۰ مصطفی خان رمکی

۱۲,۰۱۸,۰۰۰,۰۰۰ لیلا مشازمینی

۷,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰ مصطفی خان رمکی

۷,۸۵۱,۰۰۰,۰۰۰ لیلا مشازمینی

مزایدهاستعداد یابی4,650,000,000مصطفی خان رمکی

4,645,000,000 لیلا مشازمینی

 عدم تایید مستندات ارسالیعلی اسلامی

مزایدهاستعداد یابی8,450,000,000لیلا مشا زمینی

۸,۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰ مصطفی خان رمکی

۸,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰لیلا مشا زمینی

۸,۶۴۱,۰۰۰,۰۰۰ مصطفی خان رمکی

۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰زهرا حبیبی

۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰مریم زینالی عرصه دوگاه

۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰نیکزاد محب

مزایدهبهره برداری1002004021000003-5,302,330,000تولیدی وخدماتی کشاورزی واتاش بالاجاده485,302,330,000 حوزه 3 پارسل 1فروش درختان ضایعات قطع مرحله سوم صنوبر شرق سری شرکت واتاش بالاجاده114867191402/5/7

مزایدهبهره برداری3002004021000005-1,410,000,001میلاد یوسفی481,410,000,001 حوزه 16فروش درختان ضایعات قطع صنوبر شرق صلاح الدین کلا سری میلاد یوسفی125083011402/6/6

مزایدهبهره برداری31,000,000,000فضا سازان سبز تنکابن

26,666,000,000محمد مهدی نژادملکشاه

23,577,796,800 تولیدی وخدماتی کشاورزی واتاش بالاجاده

مزایدهجنگلکاری5002004021000008-1,080,000,000شرکت کشت و صنعت توسعه طبیعت سبز رامسر21,080,000,000احاله مدیریت تفرجگاه جنگلی چکلمشرکت کشت و صنعت توسعه طبیعت سبز رامسر1563

مزایدهبهره برداری2002004021000002-101,910,000,000وحید مشایخ101,910,000,000اموال غیر منقول مازاد واقع در نیرنگ وحید مشایخ1673

حراجبهره برداری3002004021000008-1,450,000,001میلاد یوسفی1,450,000,001فروش چوب آلات بازداشتی تخته قامه عباس آباد میلاد یوسفی1402/7/9ابلاغ 177710051

1,450,000,000میلاد یوسفیفروش چوب آلات بازداشتی الوار عباس آباد

۱,۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰مهدی جعفری

مزایدهبهره برداری105,100,000,000فضا سازان سبز تنکابن

82,600,000,000قاسم قاسم فر

80,117,770,000 محمد مهدی نژادملکشاه

حراجبهره برداری5,200,000,000انوشیر مرادی

4,950,000,000وحید مشایخ کردیکلا

4,551,000,000میلاد یوسفی

حراجبهره برداری3002004021000013-5,950,000,000فضاسازان سبز تنکابنفضاسازان سبز تنکابن1402/10/191403/1/195,950,000,000ماه3فروش درختان سیل آورده بستر رودخانه تیاس عباس آبادفضاسازان سبز تنکابن2285152651402/10/19

ز تنکابن مزایده بهره برداری19,310,000,00019,310,000,001فضا سازان سب 

 عدم تایید مستندات ارسالی عدم تایید مستندات ارسالیطالب نعیماتی عالی

مزایده بهره برداری14,600,000,000رحمت پالوچ

14,500,000,000فضا سازان سبز تنکابن

۴۱,۸۴۱,۲۴۰,۰۰۰۴۱,۸۴۱,۲۴۰,۰۰۰حیات البرز قائم

۳۶,۹۰۲,۰۰۰,۰۰۰۳۶,۹۰۲,۰۰۰,۰۰۰طالب نعیمائی عالی

۳۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰۳۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰رحمت پالوچ

۲۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰۲۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰فضا سازان سبز تنکابن

مزایده بهره برداری۶۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰۶۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰فضا سازان سبز تنکابن

تولیدی وخدماتی 

کشاورزی واتاش بالاجاده
۶۰,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰۶۰,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰

حیات البرز قائم
عدم تایید مستندات 

ارسالی
عدم تایید مستندات ارسالی

مزایده بهره برداری3,960,000,0003,960,000,000محمد مهدی نژادملکشاه3,960,000,000مزایده حراج درختان نشانه گذاری پروژه انتقال آب رودخانه دو هزار تنکابن مرحله دوممحمد مهدی نژاد2794

3,930,000,0003,930,000,000علیرضا سهراب نژادایرائی

3,550,000,0003,550,000,000فضا سازان سبز تنکابن

1402/11/10

ماه4

1402/6/02

-5002004021000005

-5002004021000003

-3002004021000015

1402/11/10 ماه5 فروش چوب آلات مسیر بستر رودخانه سردآبرود چالوس

۱,۰۰۲,۰۰۴,۰۲۱,۰۰۰,۰۰۰

-5002004021000007

-5002004021000006

-5002004021000004

2693

41,841,240,000 1403/4/10

لیلا مشاء زمینی

-3002004021000012  متر283/23فروش درختان سیل آورده و ریشه کن رودخانه کورکورسر خانیکان 

100200402100008- متر1296/65- 1 سری9فروش درختان صنوبر سنواتی گرجی سراتیله کنار قطعه 

بهره برداری

5,200,000,000

حراج -300200402100009

-5002004021000001 احاله مدیریت تفرجگاه جنگلی اسپی رود کلارآباد

1001004021000019- تیروم رود7 سیاه کلچال سری 13فروش درختان صنوبر قطعه

31,000,000,000ماهه4

-1002004021000010

-1002004021000011

-3002004021000016

مزایده درختان ریشه کن و سیل آورده رودخانه پلنگ آبرود عباس آباد 65,200,000,000فضاسازان سبز تنکابن

برز قائم شرکت حیات ال 16385 92 25

1402/11/10فضاسازان سبز تنکابن متر 590/92فروش درختان سیل آورده بستر رودخانه تیله کنار  16391 86 23

24

1402/3/101403/3/1019,310,000,000-1002004021000009

مزایده بهره برداری

1402/11/171403/5/1714,600,000,000 ماه6دلیر واسپول- فروش درختان ریشه کن و افتاده  مسیر رودخانه چالوسرحمت پالوج91168191402/11/17

1402/9/1402انوشیر مرادی 12558 83 21

105,100,000,000 1402/10/191403/2/19ماه4 1402/10/19فضاسازان سبز تنکابن 15266 82 20

روز10میلاد یوسفی1402/8/16 ابلاغ 187911919  1,450,000,000

1002004021000007-فروش درختان صنوبر جنگلکاری سنواتی تنکابن پرچین پشته و گاو پشتهفضاسازان سبز تنکابن 1458101121402/7/10

865000000سالانه 104681188,650,000,000 1412/6/021402/6/02 ساله10 مزایدهاستعداد یابیاحاله مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بین راهی بارجلم شهرستان رامسر

845000000سالانه 1402/6/021412/6/028,450,000,000ساله10احاله مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بین راهی پسکلایه شهرستان رامسرلیلا مشاء زمینی94581081402/6/02

465000000سالانه 1402/6/021412/6/024,650,000,000ساله10احاله مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بین راهی آبشار نی دشت شهرستان رامسرمصطفی خانرمکی84481171402/6/02

مزایده استعداد یابی 787000000سالانه  7,870,000,000 1412/6/021402/6/02 ساله10 احاله مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بین راهی تمیجان شهرستان رامسر مصطفی خانرمکی 1402/6/02 8115 43 7

سالانه 1402/6/021412/6/021,202,000,00012020000000ساله10شهرستان رامسر (1)احاله مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بین راهی چکلممصطفی خانرمکی64281191402/6/02

ماه1

ساله10کمال محمد پور51946711402/4/01

مزایده3,769,000,000 رویان1سری 3شله 1فروش درختان ضایعات قطع صنوبر پارسل تولیدی و خدماتی واتاش بالاجاده22431402/2/18 ابلاغ برنده 3107

1402/4/011412/4/0120,700,000,000

شرکت صبا چوب ایرانیان 1402/2/17 2181

متوسط

مزایده بهره برداری 51,500,000,000-1001004021000018

حفاظت و حمایت 4,360,000,000 1402/3/261402/1/26 ماه3 قاسم قاسم فر 1046 88

87 1

21402/1/26

ماه3 (تنکابن) لساکوتی 32فروش درختان صنوبر قطعه 


